[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.11 2022                                                                                                                       №  304
п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения
Усть-Юган от 27.09.2022 № 293 «О признании утратившими силу решений
Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.04.2007 № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях приведения в соответствие с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.12.2021 № 109-оз «О внесении изменения в статью 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 27.09.2022 № 293 «О признании утратившими силу решений Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.6 изложить в следующей редакции:
«1.6. от 10.10.2014 № 84 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 28.12.2012 № 276 «О землепользовании и застройке территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» в части изменения границ территориальных зон и градостроительного регламента.».
2.	Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
3.	Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава сельского
поселения Усть-Юган                                                   В.А. Мякишев

image1.png